
Vnitřní informace  

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 

140 22  Praha 4 – Michle 

Czech Republic 
 

T 271 462 076 

http://www.telefonica.cz/vztahy-s-investory/ 

 

T
e

le
fó

n
ic

a
 C

ze
ch

 R
e

p
u

b
lic

, a
.s

. z
a

p
sa

n
á

 v
 O

b
ch

o
d

n
ím

 r
ej

st
ří

k
u

 M
ě

st
sk

é
h

o
 s

o
u

d
u

 v
 P

ra
ze

  o
d

d
íl 

B
  v

lo
žk

a
 2

3
2

2
  I

Č
 6

0
1

9
3

3
3

6
  D

IČ
 C

Z
6

0
1

9
3

3
3

6
 

Akvizice částí společností skupiny Global 

Care 
 

3. září 2012 

 

Telefónica Czech Republic, a.s. uzavřela prostřednictvím své dceřiné společnosti Bonerix Czech 

Republic s.r.o. smlouvu, na jejímž základě kupuje pět částí podniků od společností ze skupiny 

Global Care (Global Care, s.r.o., TMT Czech, a.s., Hermod, a.s., Česká servisní a správní, a.s., 

LAKENSIS, a.s.). Hodnota transakce převyšuje částku 300 mil. Kč. 

 

„Se společnostmi ze skupiny Global Care, která má zkušenosti se zajišťováním zaměstnaneckých 

programů pro významné firemní zákazníky, dlouhodobě spolupracujeme.”, uvedl František 

Schneider, ředitel divize firemních zákazníků společnosti Telefónica Czech Republic. „Akvizice je 

přirozeným vyústěním situace na trhu,“ dodal.  

 

Díky této akvizici bude společnost Telefónica Czech Republic schopna poskytovat v rámci 

zaměstnaneckých programů relevantní péči i dalším firemním zákazníkům, což rozšíří nabídku 

služeb, které si budou moci v rámci svých programů objednat. 

 

Pro zhruba 70 tisíc zákazníků, kteří mají se společnostmi ze skupiny Global Care uzavřeny smlouvy 

o poskytování telekomunikačních služeb, se podmínky těchto smluv nemění. 

 

„Rozsah služeb a péče zůstane pro naše zákazníky s přechodem pod společnost Telefónica stejný, 

navíc ale získávají zázemí největšího operátora v zemi,“ uvedl jednatel společnosti Bonerix Luboš 

Bojanovský, který do firmy přišel s celým svým týmem z Global Care. 

    

 

 

 

 

 

Kontakty 

Investor Relations 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

investor.relations@o2.com  

t +420 271462076 

 

 
  

mailto:investor.relations@o2.com


 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

 

 

 
 

O společnosti Telefónica Czech Republic 

Telefónica Czech Republic je předním integrovaným telekomunikačním operátorem na českém trhu. V současnosti 

provozuje téměř sedm miliónů mobilních a pevných linek, což z ní činí jednoho z vedoucích poskytovatelů plně 

konvergentních služeb na světě. Nabízí nejucelenější nabídku hlasových a datových služeb v České republice. Mimořádnou 

pozornost věnuje využití růstového potenciálu především v datové a internetové oblasti. Společnost provozuje 

nejrozsáhlejší pevnou a mobilní síť včetně sítí 3. generace – datovou síť CDMA a síť UMTS, která umožňuje přenos dat, 

hlasu, obrazu a videa. Telefónica Czech Republic je také předním poskytovatelem ICT služeb v zemi. 

 

 

O společnosti Telefónica 

Společnost Telefónica je z hlediska tržní kapitalizace jednou z největších telekomunikačních firem na světě. Své obchodní 

aktivity zaměřuje především na služby pevné a mobilní telefonie, přičemž za klíčový nástroj k rozvoji obojího považuje 

širokopásmové připojení. Společnost ve významném rozsahu působí celkem v 25 zemích světa a počet jejích zákazníků 

dosahuje více než 300 milionů. Její zastoupení se soustřeďuje na Evropu a země Latinské Ameriky, kde realizuje svou 

růstovou strategii. Telefónica je 100% soukromá společnost, akcie společnosti jsou kotované na burze v Madridu a dalších 

burzách a dělí se o ně více než 1,5 miliónu přímých akcionářů. 


